1453ª feira | 19/Dez/2023  - Edição nº 11565

GESTOR  Rodolfo Laurentino Pereira

RG: 9.444.217-6

FISCAL Silvana Lampert

RG: 4.083.573-3

FISCAL SUBSTITUTO(A) Ana Paula de Mazi

RG: 6.327.407-0

 Art. 2º o entra em vigor na data de sua publica o,

revogando-se qualquer disposi o ao contr rio.

Curitiba, 15 de dezembro de 2023.

Kevin Luan Bossa

Secret o e Renda, em exerc cio

140661/2023

Receita Estadual do Paraná

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
COORDENAÇÃO DA RECEITA DO ESTADO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE INSCRIÇÃO EM DÍVIDA ATIVA Nº 00051/2023

juros de mora, previstos no art. 38 da Lei n. 11.580/1996. Transcorrido o prazo acima mencionado, as certidões de dívida ativa estarão sujeitas a:

a) protesto extrajudicial, nos termos do parágrafo único do art.1º, da Lei n. 9.492/97 e Provimento 230/12, da Corregedoria-Geral do Tribunal de Justiça do Paraná, com

incidência de emolumentos e demais despesas;

ADENILSON FARIAS CLAUDINO - MATERIAL ELETRICO - 37421144/0001-21 -  ALITALIA SOCIETA
AEREA ITALIANA SPA - 10829577/0001-64 -  AMANDA DEMITO MONTEIRO -
058618549-63 -  AUTO POSTO FLUX LTDA - 17677969/0001-
02 -  C C MARTINS JUNIOR COMBUSTIVEIS EIRELI - 14017519/0001-97 - 03563364-

 CARLOS CESAR MARTINS JUNIOR - 017277309-17 -  CARLOS
EDUARDO GAROFALO - 051360079-58 -  CARMELI ZAMPIER
CECCATTO - 030967669-08 -  CARVAJAL INFORMACOES LTDA - 53026472/0001-80 - 03563352-9 - PROCON

 CASA DA MERENDA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - 13316546/0001-06 - 03563361-8 - CONTRATOS

- PROTOCOLO 15.876.594-2 - 95.186,40 - CENTRAL FERRAMENTA LTDA - 18112137/0001-01 - 03563382-

 CHICHETTO AUTO POSTO LTDA - 02094708/0001-84 -  CLEIA
ZAMPIER GASPARETO - 030784289-40 -  COMERCIAL SACAR LTDA - 39403370/0001-05 - 03563378-2 -

 CRAZY PIG INDUSTRIA DA CONFECCAO LTDA - 30982575/0001-18 -
- CUNHAMAIS TERRAPLENAGEM E TRANSPORTES LTDA - 90147279-38 - 03563384-7 - ICMS - PAF 6642182-1 - 2.633,94 - DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS SANTA CRUZ LTDA - 10198150-95 - 03563386-3 - ICMS - PAF 6634192-5 - 366.484,07 - EDIVALDO LUIZ CHICHETTO - 083183808-60 -

 ENGESILOS CONSTRUCOES LTDA - 25345722/0001-09 -
- ESPOLIO DE ADHERBAL BAZANELLA - 003448699-20 -  FABRICIO DOS SANTOS BUENO - 086444089-
84 -  FERTIL COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI- ME - 17686021/0001-05 - 03563356-1

- CONTRATOS - PROTOCOLO 16.459.037-2 - 21.703,76 - FILIPE ANDRE PEREIRA DOS SANTOS - 058594649-32 -
 FOCO COMERCIO DE TECIDOS LTDA - 10500905/0001-84 -

520.516,42 - GOLD BRINDES CONFECCOES E REPRESENTACOES EIRELI - ME - 26295570/0001-40 -
- HELENA MARIA DE OLIVERA CUNHA - 015402759-65 - 03563384-7 - ICMS - PAF 6642182-1 - 2.633,94 - INTEGRA COMERCIAL DE ALIMENTOS
LTDA. - 10212388/0001-48 - 03563360-0 - CONTRATOS - PROTOCOLO 13.620.990-6 - 93.320,00 - L. FERNANDO MAZZA CURSOS E TREINAMENTOS - ME
- 14379830/0001-86 - 03563362-6 - CONTRATOS - PROTOCOLO 17.698.333-7 - 3.608,08 - LADEMIR FREDDI JUNIOR - 184516218-80 -

 LT - NUTRICAO ESPORTIVA EIRELI - 32959656/0001-22 -  MASTER ESPUMA
INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES LTDA - 41725329/0001-05 -  NUTRI HOUSE ALIMENTOS
LTDA - 19685191/0001-09 - 03563357-0 - CONTRATOS - PROTOCOLO 14.073.147-1 - 171.055,56 - NUTRIDIRECT SUPLEMENTOS LTDA - 90727539-65
- 03560603-3 - ICMS - GIA 09/2023 - 79.377,89 - PERICLES AUGUSTO KUSTER GUIMARÃES - 034875379-90 -
334.824,13 - PROLAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PVC LTDA - 33912010/0001-52 -  REGINA MARIA
DE ALBUQUERQUE MARANHAO BAZANELLA - 007822139-01 -  SALETE GOUVEIA DE CARLI
- 085172489-29 -  SAVINA I M M DE P B S CURY - 04543446/0001-13 -
401.601,11 - TARLENE LADIA FREDDI - 134977708-09 -  UNICA PROMOÇÕES E EMPREENDIMENTOS
LTDA - 04868566/0001-90 - 03563355-3 - CONTRATOS - PROTOCOLO 18.367.079-4 - 3.161,32 - WMS SUPERMERCADOS DO BRASIL LTDA. - 90190421-94
- 03563377-4 - ICMS - PAF 6632838-4 - 7.057.976,20 .

Curitiba, 17 de dezembro de 2023.

Ezequiel Rodrigues dos Santos
Inspetor Geral de Arrecadação

141442/2023

Autarquias

IDR - PARANA

141654/2023